
 

 

Zarządzenie  Nr 71/WF/2024 

Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 01 lipca 2024 r. 

 
 

w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w nawiązaniu do § 11 Uchwały Nr 

LXIII/665/2023 Rady Gminy Dębica z dnia 28 grudnia 2023 r. – Wójt Gminy Dębica 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2024, jak w tabeli  Plan 

dochodów. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2024, jak w tabeli  Plan 

wydatków. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębica 

 

Adam Pieniążek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 71/WF/2024 

Data podjęcia 2024-07-01 

Rodzaj Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 48,00 

 75095  Pozostała działalność 48,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

48,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 000,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 294,76 

 85395  Pozostała działalność 3 294,76 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 294,76 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 029 117,80 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 029 117,80 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 029 117,80 

926   Kultura fizyczna 19 592,00 

 92695  Pozostała działalność 19 592,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

19 592,00 

   Razem: 4 059 052,56 

 

 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 71/WF/2024 

Data podjęcia 2024-07-01 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 48,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

 75095  Pozostała działalność 48,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

48,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 000,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 294,76 

 85395  Pozostała działalność 3 294,76 



 

 

  3110 Świadczenia społeczne 3 230,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 029 117,80 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 029 117,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 029 117,80 

926   Kultura fizyczna 19 592,00 

 92695  Pozostała działalność 19 592,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(Wykonanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej we wsi Braciejowa-
etap II) 

19 592,00 

Razem: 4 059 052,56 

 


